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Rajstopy ciążowe MAGIC CCL2 Sigvairs

Cena 449,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Sigvaris

Opis produktu
Rajstopy dla kobiet w ciąży Magic CCL 2 Sigvaris

 

Rajstopy ciążowe Magic CCL 2 to wysokiej jakości produkt medyczny przeznaczony dla kobiet w ciąży podczas leczenia żylaków. Przy
produkcji tych rajstop uciskowych dla kobiet w ciąży producent postawił na dwa ważne elementy takie jak: wygląd oraz komfort podczas
noszenia.

Rajstopy ciążowe z lini Magic idealnie nadają się do codziennego użytkowania oraz mogą być świetnym dopełnieniem eleganckiej stylizacji.
Część majtkowa została wzbogacona o efekt push up, którego efektem są uniesione pośladki oraz koryguje sylwetkę. Mankiet samonośny
Sensinova sprawia, że rajstopy świetnie się trzymają na nogach.
 

Zalety rajstop ciążowych  Magic w drugim stopniu ucisku Sigvaris

Wysoka jakość wykonania.
Łatwe do zakładania i zdejmowania.
Mankiet samonośny sprawia, że rajstopy świetnie się trzymają.
Dają uczucie komfortu oraz zapewniają dyskrecję.

Kiedy powinno się stosować rajstopy przeciwżylakowe ciążowe w pierwszym stopniu ucisku ?

Osoby mające lekkie żylaki.
Uczucie zmęczonych i ciężkich nóg.
Przy leczeniu zakrzepicy.
Po operacji żylaków należy nosić od 3 do 6 miesięcy.
Łagodne żylaki podczas ciąży.
Podczas podróżowania.

Kto nie powinien nosić rajstop przeciwżylakowych - przeciwskazania

 

Osoby z problemami serca.

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.rena.rzeszow.pl/rajstopy-ciazowe-magic-ccl2-sigvairs-p-213.html


 

Osoby ze schorzeniami tętniczymi.
Osoby cierpiące na zapalenie żył.
Uczulenie na materiały uciskowe.

Instrukcja użytkowania i pielęgnacja rajstop uciskowych Magic Sigvaris

Nie prać w pralce, najlepiej ręcznie w temperaturze do 40 stopni Celsjusza.
Prać najlepiej w płynie do prania wyrobów uciskowych. 
Nie stosować płynów do zmiękczania.
Nie prasować 
Nie czyścić chemicznie.
Nie suszyć w suszarce.

 

Zakładanie rajstop uciskowych

Ostre paznokcie i pierścionki z ostrymi krawędziami mogą uszkodzić produkt. Żeby temu zapobiec, przy zakładaniu i zdejmowaniu produktów
uciskowych, wskazane jest używanie gumowych rękawic.

 

Dobór odpowiedniego rozmiaru

Rajstopy powinny być dobierane przy kończynach wolnych od brzęku u pacjenta ( w pozycji stojącej). Należy pamiętać, aby, ciężar ciała był
oparty na kończynie, która jest mierzona. Pamiętajmy, żeby zawsze mierzyć dwie kończyny. Pomiaru najlepiej dokonywać rano zaraz po
przebudzeniu. Gdy nogi nie są jeszcze napuchnięte.

OBJAŚNIENIA DO TABELI ROZMIARÓW

cB - obwód mierzony nad kostką w najwęższym miejscu
cC - obwód mierzony w łydce, w najszerszym miejscu
cD - obwód mierzony pod kolanem, w najwęższym miejscu
cF - obwód mierzony w połowie uda
cG - obwód uda mierzony 5 cm poniżej kroku
cT - obwód pasa
cH - obwód bioder
lG - długość mierzona od podłoża do wysokości mierzenia obwodu g po stronie wewnętrznej nogi.
Pomiarów należy dokonywać rano, zaraz po przebudzeniu, na nogach wolnych od opuchlizny. 

Tabela rozmiarów

Produkt może mieć wydłużony czas oczekiwania. Skontaktuj się ze sklepem aby sprawdzić czas wysyłki.

SKŁAD SUROWCOWY: 63% poliamid, 37% elastan

Producent: Sigvaris

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar produktów Magic Sigvaris: XS , S , M , L , XS PLUS , S PLUS , M PLUS , L PLUS
Warianty produktów Magic Sigvari: Zakryte palce
Długość produktów Magic Sigvaris: Średnie , Długie
Kolory produktów Magic Sigvaris: Karmelowy 25 , Czarny 99
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